Kanton AG, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

AG AVENIR (GM)

AG MUTUEL ASSURANCES (GM)
AG PROGRES

AG SANSAN

AG EIDGENOSSISCHE (EGK)

Kanton Al, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse
Al AGRISANO
Al INTRAS

Al AQUILANA

Al ASSURA

Al ATUPRI

Kanton AR, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

AR PANORAMA (GM)

AR EIDGENOSSISCHE (EGK)
AR AVENIR (GM)

AR ATUPRI

AR SANSAN

Rang_GF

Rang_GF

Rang_GF

Kanton BE, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

BE1_BSV04 EIDGENOSSISCHE (EGK)
BE1_BSV04 AVENIR (GM)

BE1_BSV04 ASSURA

BE1_BSV04 CM FONCTION PUBLIQUE (GM)
BE1_BSV04 MUTUEL ASSURANCES (GM)

Rang_GF

Kanton BE, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

BE2 BSV04  AVENIR (GM)

BE2_BSV04 NATURA ASSURANCES (GM)
BE2_BSV04 CM FONCTION PUBLIQUE (GM)
BE2_BSV04 PANORAMA (GM)

BE2_BSV04 PROGRES

Rang_GF

Kanton BE, Pramienregion 3, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

BE3_BSV04 UNIVERSA (GM)

BE3_BSV04 NATURA ASSURANCES (GM)
BE3_BSV04 AVENIR (GM)

BE3_BSV04 PROGRES

BE3_BSV04 CM FONCTION PUBLIQUE (GM)

Rang_GF

Kanton BL, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse
BL1_BSV04 HERMES (GM)
BL1_BSV04 ATUPRI
BL1_BSV04 AVENIR (GM)
BL1_BSV04 SANSAN
BL1_BSV04 PROGRES

Rang_GF

Kanton BL, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse
BL2_BSV04 SANSAN

BL2 BSV04 PROGRES
BL2_BSV04 AGRISANO
BL2_BSV04 HERMES (GM)
BL2_BSV04 AVENIR (GM)

Kanton BS, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

BS ASSURA

BS HERMES (GM)

BS AVENIR (GM)

BS MUTUEL ASSURANCES (GM)
BS SANSAN

Rang_GF

Rang_GF

Kanton FR, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

FR1_BSV04 EIDGENOSSISCHE (EGK)
FR1_BSV04 ASSURA

FR1_BSV04 AVANEX

FR1_BSV04 NATURA ASSURANCES (GM)
FR1_BSV04 XUNDHEIT

Rang_GF

Kanton FR, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

FR2_BSV04 ASSURA

FR2_BSV04 PANORAMA (GM)
FR2_BSV04 AVANEX

FR2_BSV04 NATURA ASSURANCES (GM)
FR2_BSV04 SANSAN

Kanton GE, Rangliste fiir "Kranke"

Rang_GF
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Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF
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Kanton AG, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse

Rang_GF Rang_OF OF
3

AG PROGRES 1 2500
AG SANSAN 3 1 2500
AG EIDGENOSSISCHE (EGK) 5 3 2500
AG AVANEX 15 4 2500
AG KLUG 21 5 2500
Kanton Al, Rangliste fiir "Gesunde"

Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

Al INTRAS 2 1 1500
Al AQUILANA 2 2 1500
Al PHILOS 28 3 1500
Al ASSURA 2 4 1500
Al HOTELA 4 5 1500
Kanton AR, Rangliste fiir "Gesunde"

Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

AR PHILOS 2 1 2000
AR INTRAS 31 2 2000
AR  WINCARE 34 3 2500
AR HELSANA 36 4 2500
AR AVANTIS (GM) 21 5 2000
Kanton BE, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Gesunde™
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF
BE1_EIDGENOSSISCHE (EGK) 1 1 2500
BE1 PROGRES 10 2 2500
BE1 KPT 1 3 2500
BE1_ SANSAN " 3 2500
BE1_ AVANEX 14 5 2500
Kanton BE, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

BE2 PROGRES 5 1 2500
BE2_SANSAN 5 1 2500
BE2 AVANEX 7 3 2500
BE2 KLUG 7 3 2500
BE2 KPT 20 5 2500
Kanton BE, Pramienregion 3, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

BE3 PROGRES 4 1 2500
BE3_ SANSAN 8 2 2500
BE3_ AVANEX 14 3 2500
BE3_KLUG 14 3 2500
BE3_ KPT 30 5 2500
Kanton BL, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

BL1 | SANSAN 4 1 2500
BL1 | PROGRES 5 2 2500
BL1_| AVANEX " 3 2500
BL1_| EIDGENOSSISCHE (EGK) 18 4 2500
BL1_| WINCARE 25 5 2500
Kanton BL, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

BL2 | SANSAN 1 1 2500
BL2 | PROGRES 2 2 2500
BL2 | AVANEX 10 3 2500
BL2 | KPT 21 4 2500
BL2_| WINCARE 30 5 2500
Kanton BS, Rangliste fiir "Gesunde"

Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

BS HERMES (GM) 1 2500
BS MUTUEL ASSURANCES (GM 4 1 2500
BS SANSAN 5 3 2500
BS PROGRES 6 4 2500
BS UNIVERSA (GM) 7 5 2500
Kanton FR, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

FR1_ EIDGENOSSISCHE (EGK) 1 1 2500
FR1_ AVANEX 3 2 2500
FR1_ SANSAN 9 3 2500
FR1_KPT 13 4 2500
FR1 PROGRES 17 5 2500
Kanton FR, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

FR2 AVANEX 3 1 2500
FR2 SANSAN 5 2 2500
FR2_ PROGRES 9 3 2500
FR2_ EIDGENOSSISCHE (EGK) 17 4 2500
FR2_KLUG 3B 5 2500

Kanton GE, Rangliste fiir "Gesunde"

GK-Limite

869
8%
1042
1056

GK-Limite
1100
1047
1100
647
1100

GK-Limite
1139
1238
736
749
598

GK-Limite
1322
1709
1749
1749
1765

GK-Limite
1189
1189
1216
1216
1304

GK-Limite
922
1002
1069
1069
1258

GK-Limite
1456
1482
1616
1642
1709

GK-Limite
1149
1176
1322
1405
1576

GK-Limite
1685
1765
1765
1765
1765

GK-Limite
1189
1336
1362
1416
1442

GK-Limite
1002
1029
1096
1189
1456



Region Krankenkasse

GE CM FONCTION PUBLIQUE (GM)
GE MUTUEL ASSURANCES (GM)
GE ASSURA

GE CAISSE VAUDOISE (GM)

GE AVANEX

Kanton GL, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

GL AVENIR (GM)

GL ATUPRI

GL PROGRES

GL KRANKENKASSE ELM
GL AGRISANO

Rang_GF

Rang_GF

Kanton GR, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

GR1_BSV04 EIDGENOSSISCHE (EGK)
GR1_BSV04 SANSAN

GR1_BSV04 PROGRES

GR1_BSV04  AQUILANA

GR1_BSV04 ASSURA

Rang_GF

Kanton GR, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

GR2_BSV04  PROGRES

GR2_BSV04 AQUILANA

GR2_BSV04 ASSURA

GR2 BSV04  HERMES (GM)
GR2_BSV04 EIDGENOSSISCHE (EGK)

Rang_GF

Kanton GR, Pramienregion 3, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse
GR3_BSV04 PROGRES
GR3_BSV04 SANSAN
GR3_BSV04 HERMES (GM)
GR3_BSV04 AQUILANA
GR3_BSV04 OEKK SURSELVA

Kanton JU, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

Ju EIDGENOSSISCHE (EGK)
Ju ASSURA

Ju UNIVERSA (GM)

Ju NATURA ASSURANCES (GM)
Ju MUTUEL ASSURANCES (GM)

Rang_GF

Rang_GF

Kanton LU, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

LU1_BSV04 PROGRES

LU1_BSV04 EIDGENOSSISCHE (EGK)
LU1_BSV04 SKBH / CMBB (GM)
LU1_BSV04 KLUG

LU1_BSV04 SANSAN

Rang_GF

Kanton LU, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

LU2_BSV04 SANSAN

LU2_BSV04 KK LUZERNER HINTERLAND
LU2_BSV04 PROGRES

LU2_BSV04 SKBH / CMBB (GM)
LU2_Bsvo4 KLUG

Rang_GF

Kanton LU, Pramienregion 3, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

LU3_BSV04 KK MALTERS

LU3_BSV04 KK LUZERNER HINTERLAND
LU3_BSV04 KPT

LU3_BSV04 SKBH / CMBB (GM)
LU3_BSV04 SANSAN

Kanton NE, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

NE PROGRES

NE AVANEX

NE SANSAN

NE MUTUEL ASSURANCES (GM)
NE ASSURA

Kanton NW, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse

NW KPT

NW AGRISANO

NW ASSURA

NW ATUPRI

NW NATURA ASSURANCES (GM)

Kanton OW, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse

Rang_GF

Rang_GF

Rang_GF

Rang_GF

B WN = QB WN = BBRWN= OB WN = AR WON= AR WN = A WN = AR Wa B WN = A W=

AWWN =

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

SRS > s

N
DO W= =
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14

BRIYBES

Brwn =
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Regi Krankenkasse
GE CM FONCTION PUBLIQUE (! 1
GE MUTUEL ASSURANCES (GM 1
GE CAISSE VAUDOISE (GM) 4
GE AVANEX 5
GE AVANTIS (GM) 5

Kanton GL, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse
GL PROGRES
GL AVANEX

GL KLUG

GL SANSAN

GL PHILOS

Buv~w

AAhW=-

Rang_GF Rang_OF

GNNN =

Rang_GF Rang_OF OF

OF

2500
2500
2500
2500

2500
2500
2500
2500

Kanton GR, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Gesunde"

Regi Krankenk_asse
GR1_EIDGENOSSISCHE (EGK)

GR1_ SANSAN 1
GR1_PROGRES 3
GR1 AVANEX 12
GR1 KPT 37

Abh W=

Rang_GF Rang_OF OF
1

2500
2500
2500
2500
2500

Kanton GR, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Gesunde"

Regi Krankenkasse

GR2 EIDGENOSSISCHE (EGK) 5
GR2_ SANSAN 5
GR2_ AVANEX 1"
GR2_KLUG 1"
GR2_ OEKK LUGNEZ Il VALS 9

DLW wWw= =

Rang_GF Rang_OF OF

2500
2500
2500
2500
2500

Kanton GR, Pramienregion 3, Rangliste fiir "Gesunde™

Regi Krankenkasse

GR3 EIDGENOSSISCHE (EGK) 10
GR3 AVANEX 14
GR3 KLUG 14
GR3_ INTRAS A
GR3_ AQUILANA 4

Kanton JU, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse
JU EIDGENOSSISCHE (EGK) 1
JU  UNIVERSA (GM)

JU NATURA ASSURANCES (GM
JU MUTUEL ASSURANCES (GM
JU AVANEX

(o e

AEANN=

Rang_GF Rang_OF

1
2
2
2
5

Rang_GF Rang_OF OF

OF

2500
2500
2500
2000
1500

2500
2500
2500
2500
2500

Kanton LU, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Gesunde"

Regi Krankenkasse

LU1_| PROGRES 1
LU1_| EIDGENOSSISCHE (EGK) 2
LU1 | KLUG 4
LU1 | SANSAN 5
LU1 | PHILOS 1

QB WN =

Rang_GF Rang_OF OF

2500
2500
2500
2500
2000

Kanton LU, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Gesunde"

Regi Krankenkasse

LU2 | KUK ROTHENBURG 9
LU2_| EIDGENOSSISCHE (EGK) 9
LU2 | AVANEX 14
LU2 | PHILOS 30
LU2 | INTRAS 32

1
2
3
4
5

Rang_GF Rang_OF OF

2500
2500
2500
2000
2000

Kanton LU, Pramienregion 3, Rangliste fiir "Gesunde"

Regi Krankenkasse

LU3 | KUK ROTHENBURG

LU3 | EIDGENOSSISCHE (EGK)
LU3 | INTRAS

LU3_| PHILOS

LU3_| WINCARE

S8R

Kanton NE, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse

NE PROGRES

NE AVANEX

NE SANSAN

NE MUTUEL ASSURANCES (GM
NE CM FONCTION PUBLIQUE (!

NPAWN =

Kanton NW, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse
NW  AQUILANA

NW PHILOS 27
NW AGRISANO 2
NW ASSURA 3
NW UNIVERSA (GM) 48

0

Kanton OW, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse

Rang_GF Rang_OF
1

A WN =

Rang_GF Rang_OF

ABAROWON=

ABOWON=

Rang_GF Rang_OF OF

OF

OF

Rang_GF Rang_OF OF

2500
2500
2000
2000
2500

2500
2500
2500
2500
2500

1500
1500
1500
1500

GK-Limite
1765
1765
1765
1765
1765

GK-Limite
682
816
816
816
1408

GK-Limite

656
696
976
1122

GK-Limite
656
656
869
869
496

GK-Limite

776
776
1424
1047

GK-Limite
1536
1'309
1477
1477
1765

GK-Limite
669
682
722
749
1384

GK-Limite

682
736
1384
1424

GK-Limite
6%
682
1318
1384
1056

GK-Limite
1765
1765
1765
1557
1744

GK-Limite
1047
1100
556
700
840

GK-Limite



ow ASSURA 1
ow NATURA ASSURANCES (GM) 1
ow EASY SANA (GM) 1
ow AVANEX 1
ow SANSAN 1
Kanton SG, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse Rang_GF
SG1_BSV04 EIDGENOSSISCHE (EGK) 1
SG1_BSV04 PROGRES 2
SG1_BSVo04 SANSAN 3
SG1_BSVo04 AVANTIS (GM) 4
SG1_BSV04  MUTUEL ASSURANCES (GM) 4
Kanton SG, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse Rang_GF
SG2_BSV04 SANSAN 1
SG2_BSV04  PROGRES 2
SG2_BSV04 AVANTIS (GM) 3
SG2_BSV04 PANORAMA (GM) 3
SG2_BSVo4 AGRISANO 5
Kanton SG, Pramienregion 3, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse Rang_GF
SG3_BSV04 SANSAN 1
SG3_BSVo4 MUTUEL ASSURANCES (GM) 2
SG3_BSV04 AGRISANO 3
SG3_BSV04 KPT 4
SG3_BSV04 AVANTIS (GM) 5
Kanton SH, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse Rang_GF
SH1_BSV04 ASSURA 1
SH1_BSV04 AVENIR (GM) 2
SH1_BSV04  PROGRES 3
SH1_BSV04 SANSAN 3
SH1_BSV04 ATUPRI 3
Kanton SH, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse Rang_GF
SH2_BSV04  AVENIR (GM) 1
SH2_BSV04 ASSURA 2
SH2_BSV04 PROGRES 3
SH2_BSV04 MUTUEL ASSURANCES (GM) 4
SH2_BSV04 PANORAMA (GM) 5
Kanton SO, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse Rang_GF
so UNIVERSA (GM) 1
SO ATUPRI 2
SO PANORAMA (GM) 3
SO MUTUEL ASSURANCES (GM) 4
SO SANSAN 5
Kanton SZ, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse Rang_GF
Y4 ATUPRI 1
Sz KK EINSIEDELN 2
sz HERMES (GM) 3
Sz ASSURA 4
Sz AGRISANO 5
Kanton TG, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse Rang_GF
TG MUTUEL ASSURANCES (GM) 1
TG CAISSE VAUDOISE (GM) 2
TG ASSURA 3
TG PANORAMA (GM) 4
TG SANSAN 5
Kanton Tl, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse Rang_GF
TI1_BSV04 ASSURA 1
TI1_BSV04 CAISSE VAUDOISE (GM) 2
TI1_BSV04 ATUPRI 3
TI_BSV04 PANORAMA (GM) 4
TI1_BSV04 SANSAN 5
Kanton TI, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse Rang_GF
TI2_BSV04 ASSURA 1
TI2_BSV04 PANORAMA (GM) 2
TI2_BSV04 CAISSE VAUDOISE (GM) 3
TI2_BSV04 SANSAN 4
TI2_BSV04 AQUILANA 4
Kanton UR, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse Rang_GF
UR ATUPRI 1

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

Rang_OF

13
13
31
3

E8wn-

37
37

3B

HL.eN

RBEN

42

37
il

.3888

w898

OW PHILOS 35 1
OW HELSANA 46 2
OW INTRAS 46 2
OW WINCARE 51 4
OW AQUILANA 17 5

2500

2500
1500

Kanton SG, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Gesunde"

Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF
1

SG1_EIDGENOSSISCHE (EGK) 1
SG1_PROGRES 2 2
SG1_ SANSAN 3 3
SG1 PHILOS 1" 4
SG1 AVANEX 15 5

2500
2500
2500
2000
2500

Kanton SG, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Gesunde"

Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

SG2 PROGRES 2 1
SG2_ AVANEX 1" 2
SG2_EIDGENOSSISCHE (EGK) 21 3
SG2_PHILOS 2 4
SG2_ KK STOFFEL 1" 5

2500
2500
2500
2000
2500

Kanton SG, Pramienregion 3, Rangliste fiir "Gesunde™

Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

SG3_ AVANEX 14 1
SG3 KLUG 21 2
SG3 EIDGENOSSISCHE (EGK) 30 3
SG3_PHILOS 39 4
SG3_ KK STOFFEL 2% 5

2500
2500
2500
2000
2500

Kanton SH, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Gesunde"

Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

SH1_PROGRES 3 1
SH1_ SANSAN 3 1
SH1 EIDGENOSSISCHE (EGK) 8 3
SH1 KPT 9 4
SH1_ AVANEX 10 5

2500
2500
2500
2500
2500

Kanton SH, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Gesunde"

Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF
3

SH2_ PROGRES 1
SH2_ SANSAN 8 2
SH2_ AVANEX 10 3
SH2 KPT 27 4
SH2 KLUG 2 5

Kanton SO, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF
5

SO SANSAN 1
SO EIDGENOSSISCHE (EGK) 6 2
SO AVANEX 7 2
SO PROGRES 18 4
SO KPT 20 5

Kanton SZ, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

SZ EIDGENOSSISCHE (EGK) 7 1
SZ AVANEX 9 2
SZ SANSAN 9 2
SZ PHILOS 20 4
SZ KLUG i) 5

Kanton TG, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF
5

TG SANSAN 1
TG PROGRES 9 2
TG EIDGENOSSISCHE (EGK) 14 3
TG AVANEX 18 4
TG SLKK 2 5

Kanton TI, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF
5

TI1_E SANSAN 1
TI1_E ATUPRI 3 2
T E EIDGENOSSISCHE (EGK) 9 3
T EINTRAS 10 4
TI1_E PROGRES 13 5

Kanton TI, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF
TI2_E SANSAN 4

TI2_E PROGRES
TI2_E AQUILANA
TI2_E INTRAS
TI2 E AVANEX

10

4
1
14

QB WN =

Kanton UR, Rangliste fiir "Gesunde"

Regi Krankenkasse
UR PHILOS

Rang_GF Rang_OF OF
% 1

2500
2500
2500
2500
2500

2500
2500
2500
2500

2500
2500
2500
2000
2500

2500
2500
2500
2500
2500

2500
2500
2500
2500
2500

2500
2500
2500
2500
2500

2000

1150
816
1371

1047

GK-Limite
736
776
789
1403
949

GK-Limite
642
722
736
1403
549

GK-Limite
642
656
736
1403
549

GK-Limite
1136
1136
1322
1424
1456

GK-Limite

1136
1176
1248
1269

GK-Limite
1029
1029
1056
1149
1160

GK-Limite

GK-Limite
1056
1149
1242
1322
1082

GK-Limite
1765
1682
1749
1749
1765

GK-Limite
1765
1765
1'589
1749
1765

GK-Limite
1152



UR AGRISANO

UR KPT

UR ASSURA

UR NATURA ASSURANCES (GM)

Kanton VD, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse Rang_GF
VD1_BSV04 CM FONCTION PUBLIQUE (GM)

VD1_BSV04 CM TROISTORRENTS (GM)

VD1_BSV04 SKBH / CMBB (GM)

VD1_BSV04 AVANEX

VD1_BSV04 ASSURA

Kanton VD, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse Rang_GF
VD2_BSV04 CM TROISTORRENTS (GM)

VD2_BSV04 CM FONCTION PUBLIQUE (GM)

VD2_BSV04 ASSURA

VD2_BSV04 SKBH / CMBB (GM)

VD2_BSV04 AVANEX

Kanton VD, Pramienregion 3, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse Rang_GF
VD3_BSV04 CM TROISTORRENTS (GM)

VD3_BSV04 AVANEX

VD3_BSV04 MUTUEL ASSURANCES (GM)

VD3_BSV04 CM FONCTION PUBLIQUE (GM)

VD3_BSV04  SKBH / CMBB (GM)

Kanton VS, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse Rang_GF
VS1_BSV04 EASY SANA (GM)

VS1_BSV04 PROGRES

VS1_BSV04 AMB

VS1_BSV04 ATUPRI

VS1_BSV04 CM VALLEE D'ENTREMONT

Kanton VS, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse Rang_GF
VS2_BSV04 KK STALDENRIED

VS2_BSV04 KK EMBD

VS2_BSV04 KK VISPERTERMINEN

VS2_BSV04 AVANEX

VS2_BSV04 SANSAN

Kanton ZG, Rangliste fiir "Kranke"

Region Krankenkasse Rang_GF
ZG SKBH / CMBB (GM)

ZG PANORAMA (GM)

ZG ATUPRI

ZG ASSURA

ZG PROGRES

Kanton ZH, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse Rang_GF
ZH1 EIDGENOSSISCHE (EGK)

ZH1 ASSURA

ZH1 MUTUEL ASSURANCES (GM)

ZH1 AVANTIS (GM)

ZH1 AVENIR (GM)

Kanton ZH, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse Rang_GF
ZH2 SANSAN

ZH2 CAISSE VAUDOISE (GM)

ZH2 PROVITA

ZH2 KK WADENSWIL

ZH2 MUTUEL ASSURANCES (GM)

Kanton ZH, Pramienregion 3, Rangliste fiir "Kranke"
Region Krankenkasse Rang_GF
ZH3 AGRISANO

ZH3 AVENIR (GM)

ZH3 KLUG

ZH3 SANSAN

ZH3 MUTUEL ASSURANCES (GM)

Erkldrungen
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UR INTRAS 42 2 2000
UR HELSANA 49 3 2500
UR CONCORDIA 39 4 2500
UR NATURA ASSURANCES (GM 5 5 2000
Kanton VD, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

VD1_ CM TROISTORRENTS (GM) 2 1 2500
VD1_ AVANEX 4 2 2500
VD1_ CM FONCTION PUBLIQUE (1 1 3 2500
VD1_ SKBH / CMBB (GM) 2 3 2500
VD1 MUTUEL ASSURANCES (GM 6 3 2500
Kanton VD, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Gesunde™
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

VD2 AVANEX 5 1 2500
VD2 SANSAN 7 2 2500
VD2_ CM FONCTION PUBLIQUE (! 2 3 2500
VD2_ SKBH / CMBB (GM) 4 3 2500
VD2_ MUTUEL ASSURANCES (GM 6 3 2500
Kanton VD, Pramienregion 3, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

VD3_ AVANEX 2 1 2500
VD3 _ SANSAN 7 2 2500
VD3 KPT 18 3 2500
VD3 PROGRES 19 4 2500
VD3_ AQUILANA 17 5 2500
Kanton VS, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF
VS1_PROGRES 2 1 2500
VS1_ AVANEX 9 2 2500
VS1_ SANSAN 9 2 2500
VS1 EIDGENOSSISCHE (EGK) 16 4 2500
VS1 KLUG 42 5 2500
Kanton VS, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

VS2 WINCARE 29 1 2500
VS2_ INTRAS 35 2 2000
VS2_ EIDGENOSSISCHE (EGK) 4 3 2500
VS2_ CONCORDIA 31 4 2500
VS2_ KLUG 47 5 2500
Kanton ZG, Rangliste fiir "Gesunde"

Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

ZG AVANEX 12 1 2500
ZG PHILOS 27 2 2000
ZG KLUG 32 3 2500
ZG WINCARE 4 4 2500
ZG HELSANA 48 5 2500
Kanton ZH, Pramienregion 1, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

ZH1 EIDGENOSSISCHE (EGK) 1 1 2500
ZH1 PROGRES 6 2 2500
ZH1 CAISSE VAUDOISE (GM) 7 3 2500
ZH1 HERMES (GM) 7 3 2500
ZH1 SANSAN 10 5 2500
Kanton ZH, Pramienregion 2, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

ZH2 SANSAN 1 1 2500
ZH2 KPT 6 2 2500
ZH2 AVANEX 12 3 2500
ZH2 PROGRES 23 4 2500
ZH2 KLUG 25 5 2500
Kanton ZH, Pramienregion 3, Rangliste fiir "Gesunde"
Regi Krankenkasse Rang_GF Rang_OF OF

ZH3 KLUG 3 1 2500
ZH3 SANSAN 4 2 2500
ZH3 PROGRES 6 3 2500
ZH3 AVANEX 15 4 2500
ZH3 WINCARE 23 5 2500

GK-Limite: Gesundheitskosten-Limite: bis zu den angegebenen Gesundheitskosten ist die angegebene Franchise die Optimierte.

OF: Optimierte Franchise

Rang_OF: Rangfolge, wenn Pramien nach der optimierten Franchise sortiert werden
Rang_GF: Rangfolge, wenn Pramien nach der Grundfranchise (ordentliche Franchise von CHF 300 / 0) sortiert werden

Alle Berechnungen basieren auf Pramien fir Erwachsene mit Unfall.

Copyright: comparis.ch, 2004
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1642
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